
‚Ä Cko oZ3

Č íslo 13201602521

Org.jed.: 01130871
Náz.org.jed.: Regec Milan

Zakázka: 14270-725

Název zak.: Ú drž ba zařizení STv obodu TO Chodov, Trš nice, Fr.

Dodavatel svý m podpisem přijímápodle 1740 OZ nabídku objednatele na uzavření smlouvy o dílo, obsaž enou v této objednávce. Součásti

‘ takto uzavřenésmlouvy jsou práva a povinnosti pop sanév Obchodnfch podmlnkách objednatele (ZJEDNODUŠ ENÉ OBCHODNÍ

PODMINKY CHLÁ DEK TINTÉ RA, a.s., pro provedení dUa), jejichž převzetí dodavatel potvrzuje.

K vystavenéfaktuře je třeba vž dy přilož it kopii této objednávky. Na faktuře uvádě jte Č íslo objednávky a zakázky. V jiném případě

nebude Vaš e faktura přijata.

Objedná‘me u s zřízení asIltoho powchu

P.č. Popis Jednotkovácena Množ ství MJ Předpokl. Objednací

Text
celkcena kó d

1 Asfaltový povrch 78 000,00 I 78 000,00

Objednáváme u vás zřtzeni asfaltovéřio povrchu na přejezdu na sinici Č .64 aš ská, F.Láě - Hazlov.

Kontaktnl osoba Regec Milan, tel.: 702287857

I Předpokládanácelkováčástka (bez DPH) 78 000,00 C(

Chlidek
ě Tintě ra

. Objednávka 132016

Odbě ratel: CHEtES sr.o.

Chládek 1 Tlntě ra, as.

Nerudova 16, 412 01 Litomě řice

41201 Lfl-OMĚ Ř ICE PelhřimovskáI

IČ O: 62743861 DlČ :CZ62743681

upsanáv obchodnlm rastřiku Krajského soudu v Ú stí nad Labem, oddíl B, 350 02 CHEB

vlož ka 706m dne 14.61995 Ičo: 25208845 Dič: CZ25208845

Cfloástanice:
F. Lázně - přejezd aš skáulice

Kontaktní osoba:
Regec Milan

Datum Wstaeni:
Datum dodáni:
Počet dnů splat.:

Způsob platby:

1.9.201 6

19.09.2016-22.09.2016

60
přeodem

Str.1



ZJEDNODUŠ ENÉ OBcHODNÍ PODMÍNKY CHLÁ DEK TlNTĚ RA a.s., pro provedení díla

dle * 1751 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Součásti padmě tu díla jsou i práce objednávkou přímo nespecifikované, jejichž provedenC je vš akk řádnému dokončenĺ dfla nezbytné.

Objednatel je oprávně n mě nit specIkací, rozš Fit nebo omezit rozsah dila, nebo pož adovat jakouko‘iv změ nu dí‘a, nebo jakékoliv jeho

jednotlivéČ ásti přlmo souvisejíci s realizaci díla a za tIm účelem je oprávně n dát zhotoviteli pokyny.

2. Zhotovitelje povinen ově řit si skutečnost, zda údaje o stávajících inž ený rský ch sitlch a stavebnlch objektech uvedený ch v zadávacl

dokumentaci jsou přesnéa úplné. Zhotovitel provede prově řenI inž ený rský ch síti ve spoluprácise správci tě chto slti a přijme ta kováopatrenl

aby nedoš lo kjejich poš kozent bě hem pracr na dIle.

3. Zhotovitel e povinen se při zhotovováni díla řídit pokyny, kteréobdrž í oU objednatele. V případě neuposlechnutí pokynu ze strany

zhotovitele, je objednatel oprávně n učinit opatřenI, jakásám uznáza nezbytná, k provedeni prací a to na učet zhotovitele.

4. Zhotovitel pejfmázávazek, ž e zhotovenédílo -a to kaž dájeho část - bude plně způsobilék účelu vyplý vajlclmu ze smlouvyo dílo, Č i k

obvyklému účelu a ž e si zachovásmluvenénebo obvyklévlastnosti, a to po celou záruční dobu (záruka za jakost). Neni-li v objednávce

stanoveno jinak, činí délka záruční doby záruky za jakost 61 mČ sicči. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatnéodstra ň ovánl rekla movanévady

nejpozdě ji do 3 dnů od data doručení plsemnéreklamace a odstranit ji v co nejkratš ím mož ném termínu, nejpozdě ji vš ak do 15 dnu ode dne

doručení písemnétekla mace objednatele, je-li to technicky a technologicky mož né, jinak do data písemně dohodnutého smluvnimi stranami.

5. Zhotovitel se zavazuje, ž e dílo bude plnit vý hradně prostřednictvím svý ch vlastních zamě stna nců, kteří jsou pro jeho provádě ni zdravotně a

odborně způsobili. .

Zhotovitel je povinen nejpozdě ji 8 dnů před vlastním zahájením prací objednateli prokázat, ze informoval koordlnatora BOZP ty připadě , ž e na

stavbě byl ustanovena působí)o vš ech rizlcich vznikajících při jím provádě ný ch pracovních a technologlckych postupech.

6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s odpady vzniklý mi v průbě hu realizace díla dle zákona Č . 185/2001 Sb o odpadech, vyhláš ek ministerstva

ž ivotního prostředí Č . 376/2001 Sb., 381/2001 Sb., Č . 383/2001 Sb., Č . 384/2001 Sb. a Č . 294/2005 Sb a vš ech dalš ích aktuálně platný ch

právních předpisů vzta hujíclch sek problematice nakládání s odpady.

7. Zhotovitel označí viditelně vš echny svézamě stnance jednotný m pracovním, resp. ochra nný m odě vem s dostatečně viditelný ma za kaž dý ch

okolností identifikovatelný m logem firmy. Zamě stnanec zhotovitele (či jeho podzhotovitele), který nebude označen v souladu s vý š e popsaný m

usta novením, bude okamž itě vykázán ze stavby. Veš kerénávš tě vy pracovníků zhotovitele pově řený ch přípravou stavby, resp. kontrolou, je

povinen zhotovitel ohlásit odpově dnému zástupci objednatele. Zhotovitel nesmt v ž ádném případě zdrž ovat, ani jinak negativně ovlivň ovat

realizaci prací na díle.

8. Zhotovitel se povinen provádě t kaž dodenní úklid suti a odpadů, jejich třídě ní a odbornou likvidaci, úklid pracoviš tě po ukončeni prací a

celkovou činnost způsobem neohrož ujícím ž ivotní prostředí. V případě nedodrž ování této povinnosti bude úklid a likvidace odpadů provedena

objednatelem, ato na náklady zhotovitele.

9. Celkovácena za dilo uvedenáv objednávce je maidmální Č ástka, kterou nelze překročit. Vpřípadě , ž e se cena sjednávájako jednotková, je

počet jednotek pouze orientační, ale nesmí bý t překročen. Fakturovat lze pouze práce odsouhlasenéobjednatelem.

20. Cena díla obse huje veš kerénáklady a ziskzhotovltele nezbytnék řádnému a včasnému provedení díla. Změ nu ceny díla je mož néprovést

pouze na základě vzájemnédohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

11. Lhůta splatnosti daň ový ch dokladů je uvedena v objednávce. Lhůta splatnosti faktur počínábě ž et od doručení řádného daň ového dokladu

objednateli. V případě prodlení vyš š ího objednatele či investora s úhradou splatnéfaktury, vystavenému objednatelem za dodávky,

poskytnutéobjednatelem na tomtéž předmě tu smlouvy (díle), se lhůta splatnosti prodluž uje o dobu, po kterou jev prodlen(s úhradou vyš š í

objednatel či investor. Faktura bude objednatelem uhrazena nejpozdě ji do S pracovních dnů po jejich uhrazenívyš š írn objednatelem Č i

investorem objednateli. Peně ž itý závazek (dluh) objednatele se považ uje za splně ný v den, kdyJe dluž náČ ástka odepsána z účtu objednatele

ve prospě ch účtu zhotovitele. V případě prodleni objednatele s termínem úhradyfakturysjednávajísmluvnístranysmíuvni úrokzprodlenive

vý š i 2% p. a. zfa kturovanéČ ástky. Právo účtovat smluvní úrok z prodlení zhotoviteli nevznikáv případě , ž e přísluš náčástka nebyla objednateli

uhrazena ze strany vyš š ího objednatele (investora).

12. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně . Taková

faktura musí kromě Jiného obsahovati odkaz na dokumenty, který mi byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny (změ nový list se soupisem

provedený ch prací potvrzený ch objednatelem).

13. Objednatel máprávo do 15 dnů ode dne, kdy obdrž el fakturu od zhotovitele, ji zhotoviteli vrátit v případě , kdy její obsah či přílohy nesplň ují

nálezitosti, stanovenépřisluš ný m právním předpisem. Zhotovitel fakturu opraví a zaš le objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

14. Zhotovitel je povinen bý t pojiš tě n proti Š kodám způsobený m jeho Č innosti (pojiš tě ní odpově dnosti za Š kodu zvý konu podnikatelské

činnosti)včetně mož ný ch Š kod způsobený ch pracovníky zhotovitele, a to do vý š e odpovidajici mož ný m rizikům ve vztahu k charakteru stavby,

Při vzniku pojistnéudálosti za bezpečuje veš keréúkony vůči pojistiteli zhotovitel.Zhotovitel je současně povinen informovat objednateleo

veš kerý ch skutečnostech spojený ch s pojistnou události.

15. Zhotovitel se zavazuje při provádě nídila dodrž ovat veš kerou aktuálně platnou legislativu, normy a podmínky vztahující sek ochraně

ž ivotního prostředí, zajiš tě ni bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Zhotovitel je rovně ž povinen zajistit na staveniš ti veš keráhygienická

opatřeni a pož ární ochranu staveniš tě I provádě ného díla, a to v rozsahu a způsobem sta novený m přísluš ný mi předpisy.

16. Zhotovitel je povinen zabezpečiti veš kerábezpečností opatření na ochranu osoba majetku mimo prostor staveniš tě , jsou-li dotčeny

provádě ním prací na díle (zejména veřejnáprostranství nebo komunikace ponechanáv už íváni veřejnosti jako např. podchody pod leš ením).

17. Dojde-ii k je kémukoliv úrazu při provádě ní díla nebo při činnostech souvisejíclch s provádě ním díla je zhotovitel povlneno tomto ihned

informovat objednatele a provést vyš etření úrazu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. Záznam o úrazu sepíš e

zmocně na osoba zhotovitele ve spolupráci se zmocně nou, Č l jím písemně pově řenou, osobou objednatele.

18. Pro utvrzeni právní jistoty zhotovitel prohlaš uje, ž e vš ichni jeho pracovníci a podzhotoviteléjsou zdravotně , odborně a právně způsobili k

provádě ni smluvně dohodnutych praci, byli proš koleni z hlediska BOZP a PO, budou vybaveni vš emi předepsaný mi ochranný mi prostředky a

pomůckami přísluš ný mi k druhu vykonávané práce a budou v průbě hu provádě ní dila dodrž ovat veš keréaktuálně platnépředpisy a normy.

Skolení BOZ? a PO zhotovitele dolož í přísluš ný mi protokolyvčetně jejich aktualizace nejpozdě ji před zahájením vlastních prací. V případě

nesplnení této povinnosti není zhotovitel oprávně n vystavit ž ádný daň ový doklad ani konečnou fakturu.

‚

Ch[ádek Tintě ra a. s.
VystaMl: Regec Milan 1rurlv 1022/iG. 41201 Litomě řice

!rJ.: 41.L 711 6GB. Fair 416 741 669

č.€ 27$3%3, OIC:CZ62743 ai

ww‘hLcL ‚

-R2- Z

-

_

t

________

RazttkoIpodpis7,,1‘ r3z$11‘pd

Str.2



— $ KanIbc — 66411,70

I — PodId.d zaimIv$ i*iI$ OK U. Ianim m2 63,000 405O( 31 185,0

— 0ytZa$n$3IABStL00ma1 m2 65,000 375,0( 24375,0

— pceU0,5-O7kghii2 m2 65000 25.0( I 825,0

— ZI5H.r a(*biaUziBCdue bez pmře2u n 4800l 55, 3120,0

— Mesun wo$po komukace t 156.00 41087

CENA CELKEM BEZ DPH 64 41f,ZO

DPH 21 %. 13 526,46

CENA CELKEM VČ ETNĚ DPH 77938I6

11/2/O -O1-Cť)2

L_t

cT

I

L.

— F

:-— ‘

HSV Pr* id$v, H5V 64411,70

PmtflImc 1,35002 Oi.




